victaulic.com
17.40-KOR   7876 Rev P   Updated 08/2022      © 2022 Victaulic Company. 판권 소유.
제품 설치, 유지 보수 또는 지원과 관련하여 본 문서의 마지막에 있는 모든 고지 사항을 상시 참조하십시오.
Series 461 Series E461
1.0  제품 설명
사용 가능한 규격
•	 2 – 12"/DN50 – DN300
최대 사용 압력

체인휠은 기어작동방식 핸드휠에 장착됩니다. 스프로킷 림과 가이드 암은 주조 알루미늄으로 제작됩니다. 체인은
아연도금된 강관입니다.
주문 방법:
15 페이지에 나와 있는 밸브 번호 시스템을 통해 밸브 유형 및 작동방식을 지정하십시오.
필요한 체인 길이를 항상 지정하십시오.
단열재 및 잠금 장치에 대한 자세한 내용은 Victaulic에 문의하십시오. 핸드휠 입력 샤프트 연장을 체인휠과 함께 사용하지
마십시오.
A
체인휠 및 가이드
안전 케이블 있음
규격 치수 중량
공칭 스프로킷 체인 공칭 크기
체인휠
(지름) A
근사치
(각각)
inch
DN inch
inch
mm
inch
mm
lb
kg
2 – 4
DN50 – DN100 0 2 4.00
102
4.63
118
2.0
0.9
6 – 8
DN150 – DN200 1 1/0 5.75
146
6.38
162
4.0
1.8
10 – 12
DN250 – DN300 2 1/0 9.00
229
10.50
267
10.0
4.5
12
victaulic.com
17.40-KOR   7876 Rev P   Updated 08/2022      © 2022 Victaulic Company. 판권 소유.
victaulic.com
5.0  성능
Series 461/E461 Vic-300 MasterSeal™ 스테인레스강관 버터플라이 밸브
디스크 위치가 다양한 +60°F/+16°C 온도의 물 흐름에 대한 CV/Kv 값은 아래 표에 제시되어 있습니다.
Cv/Kv 값 공식:
∆P  =  Q2
C
v
2
Q  =  C
v
  x     ∆P